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WO.0002.10.2021.J.W. 
 

Protokół Nr XXXI/2021 

z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 15 grudnia 2021 r. 

VIII kadencji 2018 - 2023 
 

 Obrady XXXI sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyły się w dniu 15 grudnia 2021 r. w Kinie 

Podzamcze w Otmuchowie ul. Rynek 7, rozpoczęły się o godz. 1000, zakończyły ok. godz. 1052. Obrady 

prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Otmuchowie Pan Stanisław Zaczyk. 

Przewodniczący otworzył obrady wypowiadając formułę o treści „Otwieram obrady XXXI sesji 

Rady Miejskiej w dniu 15 grudnia 2021 r.  VIII kadencji 2018 – 2023. 

 

Ad 2.  

Przy ustawowym składzie Rady - 15 radnych, w obradach udział brało 15 radnych, co stanowi 

o prawomocności obrad i podejmowanych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.   
 

Ad 3.  

Sekretarzem obrad została radna: Bożena Stąpor. 

Głosowanie: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 
 

Ad 4. 

 Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na lata 2022-2026; 

2) utworzenia Żłobka w Grądach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Otmuchów oraz nadania 

mu statutu; 

3) zmiany uchwały Rady Miejskiej w Otmuchowie Nr XIV/128/99 z dnia 29 października 1999 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pn. Zespół Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie; 

4) przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy Otmuchów na lata 2022-2025; 

5) zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Otmuchowie; 

6) wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego; 

7) zmiany Uchwały Nr XXIX/292/2021 z dnia 28 października 2021 r. Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 

8) zmiany Uchwały Nr V/55/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 

statutu Gminy Otmuchów; 

9) zmiany uchwały Nr  XIV/146/2020  Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Otmuchów na zadania służące ochronie 

powietrza; 

10) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2021 rok; 

11) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Uwag, wniosków, zapytań do porządku obrad nie zgłoszono. 
 

Ad 5.  

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 
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Ad 6.   

Burmistrz poinformował o spotkaniach dotyczących inwestycji, m in. żłobka w Grądach, który został 

odebrany, a którego koszt to 1 mln 600 tys. złotych, z czego dofinansowanie wyniosło 1 mln 200 tys. 

złotych. Rozliczenie do końca roku. Trwa nabór do żłobka. Kolejne z inwestycji, to bezpieczne przejścia dla 

pieszych w Otmuchowie. Dofinansowanie 80%. Nowe inwestycje przy ul. Fabrycznej – Firma Alsecco. 

Teren jest przygotowywany pod budowę hali produkcyjnej. Rozpoczęcie w 2022 r. zakończenie w 2023 r. 

Sandacz – obiekt odebrany. Czekamy na dokumenty z Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, 

Sanepidu, służb kominiarskich. W styczniu-lutym 2022 r. będzie przetarg na wyposażenie obiektu. Będzie 

również przetarg w dwóch etapach na rewitalizację sterowni na terenie wodociągów i wyłonimy 

wykonawcę. Odbyło się zgromadzenie w Prudniku dotyczące SIM. Prezesem spółki jest pan K. Karbowiak. 

Przedstawiliśmy nasze spostrzeżenia dotyczące przejęcia przez SIM domu komunalnego. Odbyło się 

również spotkanie z zastępcą Komendanta Policji panem Basikiem. Przedstawiono koncepcję dotyczącą 

komisariatu na terenie powiatu nyskiego. W dniu 8 grudnia odbyło się spotkanie dotyczące Ładu Polskiego, 

gdzie rozmawiano na temat środków finansowych. Dokumenty będą przechodziły przez Bank Gospodarki 

Krajowej i będzie promesa do rozpoczęcia procedury i wyłonienia wykonawców. 23 grudnia będzie 

ogłoszony nabór środków na II rozdanie z Ładu Polskiego. Dotyczy kanalizowania Sarnowic i Nieradowic, 

to samo jeśli chodzi o drogi. Nie udało nam się tego zrobić w 2020  i 2021 roku – zrobimy to teraz.  Środki 

w budżecie na drogi muszą być zabezpieczone, by można było zadania wykonać. Cyfrowa Polska – 

dokumenty przepływające – dostaliśmy dofinansowanie 406 tys. złotych - okres nie dłuższy, niż do 2023 

roku. Odbyło się również spotkanie z „Czarnym Otmuchów”. Przedstawili swoje propozycje. RPO – wnioski 

na zasadzie przygotowania dokumentacyjnego. Ceny trzeba będzie skorygować. Konsultacje będą 

przeprowadzane w ramach Subregionów. Dofinansowanie do 60%, reszta gmina. Burmistrz poinformował, 

że mimo tego, iż złożono wnioski na rewitalizację parków, w kwocie 870 tys. złotych, od lipca, do chwili 

obecnej pieniądze nie dotarły. To samo droga Malerzowice Małe – Bednary – nie otrzymano środków. Do 

gminy może nie wpłynąć z CIT, PIT – kwota między 2 mln 400 tys. złotych – a 4,5 mln złotych. Odbyło się 

spotkanie z Marszalkiem województwa Opolskiego panem Konopką a dotyczyło dofinansowania sołectw 

najbardziej aktywnych. Od przyszłego roku 500+ przechodzi do ZUS. Burmistrz poinformował, o trwającej 

reorganizacji wewnątrz urzędu. 
 

Ad 7.  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  
 

1) Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na lata 2022-2026; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026. 

Uchwała Nr XXXI/307/2021 stanowi załącznik do protokołu.  
 

2) utworzenia Żłobka w Grądach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Otmuchów 

oraz nadania mu statutu; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka w Grądach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Otmuchów oraz nadania mu statutu. 

Uchwała Nr XXXI/308/2021  stanowi załącznik do protokołu.  
 

3) zmiany uchwały Rady Miejskiej w Otmuchowie Nr XIV/128/99 z dnia 29 października 1999 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pn. Zespół Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Otmuchowie Nr XIV/128/99 z dnia 29 października 

1999 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pn. Zespół Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie. 

Uchwała Nr XXXI/309/2021 stanowi załącznik do protokołu.  
 

4) przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy Otmuchów na lata 2022-2025; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy Otmuchów na lata 2022-

2025. Uchwała Nr XXXI/310/2021  stanowi załącznik do protokołu.  
 

5) zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Otmuchowie; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Otmuchowie. 

Uchwała Nr XXXI/311/2021  stanowi załącznik do protokołu.  
 

6) wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego. 

Uchwała Nr XXXI/312/2021  stanowi załącznik do protokołu.  
 

7) zmiany Uchwały Nr XXIX/292/2021 z dnia 28 października 2021 r. Rady Miejskiej 

w Otmuchowie w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/292/2021 z dnia 28 października 2021 r. Rady Miejskiej 

w Otmuchowie w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Uchwała Nr XXXI/313/2021  stanowi załącznik do protokołu.  
 

8) zmiany Uchwały Nr V/55/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 14 marca 2019 r. 

w sprawie statutu Gminy Otmuchów; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr V/55/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 14 marca 2019 r. 

w sprawie statutu Gminy Otmuchów. 

Uchwała Nr XXXI/314/2021  stanowi załącznik do protokołu.  
 

9) zmiany uchwały Nr  XIV/146/2020  Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Otmuchów na zadania 

służące ochronie powietrza; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr  XIV/146/2020  Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 5 lutego 

2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Otmuchów na zadania 

służące ochronie powietrza. 

Uchwała Nr XXXI/315/2021  stanowi załącznik do protokołu.  
 

10) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2021 rok; (Autopoprawka) 
 

Burmistrz zgłosił Autopoprawki do zmiany budżetu na 2021 rok oraz zmiany uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej. 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2021 rok. 

Uchwała Nr XXXI/316/2021  stanowi załącznik do protokołu.  
 

11) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. (Autopoprawka) 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Uchwała Nr XXXI/317/2021  stanowi załącznik do protokołu.  
 

Salę obrad opuścili: radny Piotr Burski i radny Sylwester Łucki 

Obrady toczyły się w obecności 13 radnych 
 

Przewodniczący odczytał pisma: 

1) Zarządu Międzyzakładowego Ludowego Klubu Sportowego „CZARNI” w Otmuchowie z dnia 

23 listopada 2021 r. – (L.dz. 17851/21, data wpływu 26.11.2021 r.); 

2) Rodziców Piłkarzy należących do grup Młodzieżowych Akademii Czarni Otmuchów z dnia 

6 grudnia 2021 r. - (L.dz. 18715/21, data wpływu 9.12.2021 r.). 
 

Ad 8. 

Radny Warchał zapytał, czy w uchwale dotyczącej czystego powietrza chodzi tylko o pelet i gaz. 

Burmistrz odpowiedział przecząco i dodał, że jest ścisły regulamin.  
 

Ad 9. 

Przewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad, zamyka sesję wypowiadając 

formułę o treści:  

„Zamykam obrady XXXI sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie, w dniu 15 grudnia 2021 r.” 

 

Sekretarz obrad: Bożena Stąpor 

 
Protokołowała J. Wiktorowska 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                            Stanisław Zaczyk 

 

 

 

 

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   


